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CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA ESTABILIZACIÓN, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO-
OPOSICIÓN, DE UNA PLAZA DE PERSONAL LABORAL FIJO DE AUXILIAR DE APOYO ADMINISTRATIVO DE LA 
FUNDACIÓN MARQUÉS DE VALDECILLA. FMV/CONV 06/2022. 

Conforme a lo dispuesto en el punto 8 de las Bases de la Convocatoria de pruebas selectivas para la 
estabilización, mediante el sistema de concurso-oposición, de una plaza de personal laboral fijo de Auxiliar 
de Apoyo Administrativo (BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 61, de fecha 29 de diciembre de 2022), el tribunal 
de selección 

 
RESUELVE: 

 

Primero.- Hacer públicos, por orden alfabético, los resultados de la fase concurso de las aspirantes que 
superaron la fase oposición. 

APELLIDOS, NOMBRE DNI PUNTUACIÓN 

Benito Calvo, Alba ***8164** 0 

Cuevas Gerez, María ***2837** 0,3 

González Moral, María Luz ***8896** 0 

Hazas Fernández, Lucía ***5041** 0 

Latorre Diaz, Sonia ***0832** 0 

Muñoz Manrique, Aurora ***5613** 12,80 

Peña Calzada, Magdalena ***6117** 0 

Pérez García, Marta Inés ***8862** 0 

Revuelta González, Carolina ***2190** 40 

Torre Rodríguez, Maria Reyes ***3620** 0 
 

Segundo.-, Hacer pública la calificación final por orden de alfabético, obtenida por la suma de las 
puntuaciones alcanzadas en cada una de las fases del proceso selectivo. 

APELLIDOS, NOMBRE DNI FASE OPOSICIÓN FASE CONCURSO 
TOTAL 

PUNTUACIÓN 

Benito Calvo, Alba ***8164** 44 0 44 

Cuevas Gerez, María ***2837** 46 0,3 46,30 

González Moral, María Luz ***8896** 36 0 36 

Hazas Fernández, Lucía ***5041** 54 0 54 

Latorre Diaz, Sonia ***0832** 52 0 52 

Muñoz Manrique, Aurora ***5613** 54 12,80 66,80 

Peña Calzada, Magdalena ***6117** 50 0 50 

Pérez García, Marta Inés ***8862** 46 0 46 

Revuelta González, Carolina ***2190** 56 40 96 

Torre Rodríguez, Maria Reyes ***3620** 44 0 44 
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Tercero.- SELECCIONAR AL SIGUIENTE ASPIRANTE: 

Nº Apellidos y Nombre DNI  TOTAL PUNTUACIÓN 

1 Revuelta González, Carolina ***2190** 96 
 

 

En el plazo de 3 días hábiles, a contar desde la publicación de esta resolución, la aspirante que figura en 
ella deberá presentar en el Registro de la Fundación Marqués de Valdecilla la documentación que se 
requiere en la base 9 de la convocatoria. 

 

Cuarto.- Hacer pública, según lo dispuesto en el la base 8.5 de la convocatoria, la relación complementaria 
de aspirantes que habiendo superado los 50 puntos no han obtenido plaza. Esta relación complementaria 
podrá ser utilizada en el supuesto de que el candidato seleccionado no llegase a formalizar el 
correspondiente contrato. 

 

RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES  

Nº APELLIDOS, NOMBRE DNI FASE OPOSICIÓN 
FASE 

CONCURSO 
TOTAL 

PUNTUACIÓN 

1 Muñoz Manrique, Aurora ***5613** 54 12,80 66,80 

2 Hazas Fernández, Lucía ***5041** 54 0 54 

3 Latorre Diaz, Sonia ***0832** 52 0 52 

4 Peña Calzada, Magdalena ***6117** 50 0 50 

Santander, a la fecha de la firma electrónica. 

LA PRESIDENTE DEL TRIBUNAL            LA SECRETARIA 

    Mónica Peraita Colsa         Pilar García Borbolla 
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